
Protokół Nr 27/21
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Słupsku, które odbyło się 

w dniu 16 kwietnia 2021 roku.
posiedzenie z wykorzystaniem środków porozumiewania się na odległość

1. Sprawy regulaminowe, początek posiedzenia godz.09:00.

- stwierdzenie quorum

Przewodniczący Komisji Łukasz Jaworski otworzył posiedzenie Komisji, powitał 
wszystkich uczestniczących w obradach w trybie zdalnym. 
Poinformował, że przystępuje do sprawdzenia kworum. 
Poprosił radnych o potwierdzenie obecności poprzez naciśnięcie przycisku „kworum”.
Stwierdził, że w Komisji uczestniczy 5 radnych, a więc jest quorum umożliwiające 
podejmowanie prawomocnych postanowień.

(Lista obecności stanowi zał. Nr 1 do niniejszego protokołu.)

Obecni:

1. Bogusław Dobkowski
2. Łukasz Jaworski
3. Paweł Skowroński
4. Renata Stec
5. Jacek Szaran
6. Aldona Żurawska

- przyjęcie porządku obrad

Przewodniczący Komisji Łukasz Jaworski przypomniał, że proponowany porządek obrad 
wraz z materiałami radni otrzymali w korespondencji. 
(Zawiadomienie o posiedzeniu Komisji stanowi zał. Nr 2 do niniejszego protokołu.)
Zapytał, czy ktoś  chciałby zgłosić wnioski do porządku obrad.
Nikt z członków Komisji nie zgłosił wniosków, więc Przewodniczący Komisji poddał go pod
głosowanie. 

Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej w Słupsku w wyniku głosowania jednogłośnie
przyjęła do realizacji niżej wymieniony porządek obrad.

1. Sprawy regulaminowe.

2. Przyjęcie protokołu z przeprowadzonej kontroli w Przedsiębiorstwie Gospodarki 
Komunalnej spółce z o.o. w Słupsku w zakresie realizacji dochodów, wydatków, 
kosztów oraz przepływów finansowych spółki za 2019 rok przeniesionej z I kw. na IV 
kw.

3. Przyjęcie protokołu z przeprowadzonej kontroli w Zarządzie Infrastruktury Miejskiej w
Słupsku w zakresie należytego wykonywania zadań realizowanych w ramach 
zarządzania transportem zbiorowym oraz ich zgodności z wymogami ustawy z dnia 6 
września 2001 r. o transporcie drogowym oraz postanowieniami umowy powierzenia nr
3/K/2014 o świadczenie usług przewozowych w zakresie lokalnego transportu 
zbiorowego zawartej w Słupsku w dniu 29 sierpnia 2014 r. pomiędzy Miastem Słupsk, 
Zarządem Infrastruktury Miejskiej, a MZK spółka z o.o. z siedzibą w Słupsku za lata 
2014 – 2019.

4. Dyskusja nad protokołem z przeprowadzonej kontroli funkcjonowania cmentarzy 
komunalnych w Słupsku - dochody z usług cmentarnych, a wydatki w roku budżetowym
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2018 i 2019, w związku z uwagami radnych zgłoszonymi podczas sesji.

5. Przedłużenie terminu kontroli w Miejskim Ośrodku Pomocy Rodzinie w Słupsku 
przeprowadzanej w zakresie zasadności wydatkowania publicznych funduszy przez 
MOPR.

6. Uzupełnienie składu zespołu kontrolnego powołanego do przeprowadzenia kontroli w 
zakresie wykonania budżetu Miasta Słupska w 2020 roku - przychody i rozchody..

7. Sprawy bieżące.

Wynik głosowania
ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:
ZA (5)
Bogusław Dobkowski, Łukasz Jaworski, Renata Stec, Jacek Szaran, Aldona Żurawska
NIEOBECNI (1)
Paweł Skowroński

             -   przyjęcie   protokołu z poprzedniego posiedzenia 

Przewodniczący Komisji Łukasz Jaworski zapytał, czy ktoś z radnych chciałby wnieść 
jakieś uwagi do przedłożonego protokołu z posiedzenia Komisji, które odbyło się w dniu 
19 marca 2021 r.

Nikt z radnych nie zgłosił uwag.

Prowadzący obrady poddał pod głosowanie przyjęcie protokołu Nr 26/21 z posiedzenia 
Komisji, które odbyło się w dniu 19 marca 2021 r.

Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej w Słupsku w wyniku głosowania jednogłośnie
przyjęła Protokół Nr 26/21 z posiedzenia Komisji, które odbyło się w dniu 19 marca 
2021 r.

Wyniki głosowania
ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:
ZA (5)
Bogusław Dobkowski, Łukasz Jaworski, Renata Stec, Jacek Szaran, Aldona Żurawska
NIEOBECNI (1)
Paweł Skowroński

Ad.pkt.2 Przyjęcie protokołu z przeprowadzonej kontroli w Przedsiębiorstwie 
Gospodarki Komunalnej spółce z o.o. w Słupsku w zakresie realizacji 
dochodów, wydatków, kosztów oraz przepływów finansowych spółki za 2019
rok przeniesionej z I kw. na IV kw - dokończenie kontroli rozpoczętej w 
2020 r.

(Protokół z przeprowadzonej kontroli w Przedsiębiorstwie Gospodarki Komunalnej 
spółce z o.o. w Słupsku w zakresie realizacji dochodów, wydatków, kosztów oraz 
przepływów finansowych spółki za 2019 rok stanowi załącznik nr 3 do niniejszego 
protokołu).

Przewodniczący Komisji Łukasz Jaworski poinformował, że protokół został już omówiony 
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na poprzednim posiedzeniu Komisji. Przypomniał, że podczas dyskusji radni poprosili o 
uzupełnienie przedłożonych do protokołu z kontroli informacji.
Prezes Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej spółka z o.o. w Słupsku Elżbieta Rokita 
dostarczyła radnym informacje o ilości odpadów z podziałem na frakcje jakie zostały 
odebrane z miasta Słupska i rozliczone z miastem oraz informacje, jakie koszty poniosła 
Spółka z tytułu zatrudnienia podwykonawców.
(Uzupełnienie -  informacje o ilości odpadów z podziałem na frakcje jakie zostały 
odebrane z miasta Słupska i rozliczone z miastem oraz informacje, jakie koszty poniosła
Spółka z tytułu zatrudnienia podwykonawców stanowią załączniki Nr 4 i 5 do niniejszego
protokołu).

Otworzył dyskusję.

Nikt z radnych nie zgłosił uwag, ani zapytań, więc prowadzący obrady poddał pod 
głosowanie przyjęcie protokołu z przeprowadzonej kontroli w Przedsiębiorstwie 
Gospodarki Komunalnej spółce z o.o. w Słupsku w zakresie realizacji dochodów, 
wydatków, kosztów oraz przepływów finansowych spółki za 2019 rok wraz z  
uzupełniającymi informacjami. 

Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej w Słupsku po zapoznaniu się z protokołem 
zespołu kontrolnego z przeprowadzonej w Przedsiębiorstwie Gospodarki 
Komunalnej spółce z o.o. w Słupsku w zakresie realizacji dochodów, wydatków, 
kosztów oraz przepływów finansowych spółki za 2019 rok w drodze dyskusji, w 
wyniku głosowania większością głosów przyjęła ww. protokół wraz z dodatkowymi 
wyjaśnieniami dotyczącymi ilości odpadów z podziałem na frakcje jakie zostały 
odebrane z miasta Słupska i rozliczone z miastem oraz kosztów jakie poniosła Spółka
z tytułu zatrudnienia podwykonawców.

Jednocześnie Komisja zgłosiła wniosek do Przewodniczącej Rady Miejskiej      
o wprowadzenie do porządku obrad sesji, która odbędzie się w dniu 28 kwietnia br. 
punktu dotyczącego przyjęcia przez Radę ww. protokołu. 

Wyniki głosowania
ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:
ZA (4)
Bogusław Dobkowski, Łukasz Jaworski, Renata Stec, Aldona Żurawska
WSTRZYMUJĘ (1)
Jacek Szaran
NIEOBECNI (1)
Paweł Skowroński

Ad.pkt. 3. Przyjęcie protokołu z przeprowadzonej kontroli w Zarządzie 
Infrastruktury Miejskiej w Słupsku w zakresie należytego wykonywania zadań
realizowanych w ramach zarządzania transportem zbiorowym oraz ich 
zgodności z wymogami ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie 
drogowym oraz postanowieniami umowy powierzenia nr 3/K/2014 o 
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świadczenie usług przewozowych w zakresie lokalnego transportu 
zbiorowego zawartej w Słupsku w dniu 29 sierpnia 2014 r. pomiędzy Miastem
Słupsk, Zarządem Infrastruktury Miejskiej, a MZK spółka z o.o. z siedzibą w 
Słupsku za lata 2014 – 2019.

(Protokół z przeprowadzonej kontroli  stanowi w Zarządzie Infrastruktury Miejskiej w 
Słupsku w zakresie należytego wykonywania zadań realizowanych w ramach zarządzania
transportem zbiorowym oraz ich zgodności z wymogami ustawy z dnia 6 września 2001 r.
o transporcie drogowym oraz postanowieniami umowy powierzenia nr 3/K/2014 o 
świadczenie usług przewozowych w zakresie lokalnego transportu zbiorowego zawartej 
w Słupsku w dniu 29 sierpnia 2014 r. pomiędzy Miastem Słupsk, Zarządem Infrastruktury
Miejskiej, a MZK spółka z o.o. z siedzibą w Słupsku za lata 2014 – 2019 załącznik nr 6 do 
niniejszego protokołu).

Przewodniczący Komisji Łukasz Jaworski poinformował, że protokół został udostępniony 
radnym 13 kwietnia br. Otworzył dyskusję.

Nikt z radnych nie zgłosił uwag, ani zapytań, więc prowadzący obrady poddał pod 
głosowanie przyjęcie protokołu z przeprowadzonej kontroli w Zarządzie Infrastruktury 
Miejskiej w Słupsku w zakresie należytego wykonywania zadań realizowanych w ramach 
zarządzania transportem zbiorowym oraz ich zgodności z wymogami ustawy z dnia 6 
września 2001 r. o transporcie drogowym oraz postanowieniami umowy powierzenia nr 
3/K/2014 o świadczenie usług przewozowych w zakresie lokalnego transportu 
zbiorowego zawartej w Słupsku w dniu 29 sierpnia 2014 r. pomiędzy Miastem Słupsk, 
Zarządem Infrastruktury Miejskiej, a MZK spółka z o.o. z siedzibą w Słupsku za lata 2014 
– 2019.

Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej w Słupsku po zapoznaniu się z protokołem 
zespołu kontrolnego z przeprowadzonej kontroli w Zarządzie Infrastruktury 
Miejskiej w Słupsku w zakresie należytego wykonywania zadań realizowanych w 
ramach zarządzania transportem zbiorowym oraz ich zgodności z wymogami ustawy 
z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym oraz postanowieniami umowy 
powierzenia nr 3/K/2014 o świadczenie usług przewozowych w zakresie lokalnego 
transportu zbiorowego zawartej w Słupsku w dniu 29 sierpnia 2014 r. pomiędzy 
Miastem Słupsk, Zarządem Infrastruktury Miejskiej, a MZK spółka z o.o. z siedzibą w 
Słupsku za lata 2014 – 2019 w wyniku głosowania jednogłośnie przyjęła ww. 
protokół. 

Jednocześnie Komisja zgłosiła wniosek do Przewodniczącej Rady Miejskiej      
o wprowadzenie do porządku obrad sesji, która odbędzie się w dniu 28 kwietnia br. 
punktu dotyczącego przyjęcia przez Radę ww. protokołu. 

Wyniki głosowania
ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:
ZA (5)
Bogusław Dobkowski, Łukasz Jaworski, Renata Stec, Jacek Szaran, Aldona Żurawska
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NIEOBECNI (1)
Paweł Skowroński

Ad.pkt.4 Dyskusja nad protokołem z przeprowadzonej kontroli funkcjonowania 
cmentarzy komunalnych w Słupsku - dochody z usług cmentarnych, a 
wydatki w roku budżetowym 2018 i 2019, w związku z uwagami radnych 
zgłoszonymi podczas sesji.

Przewodniczący Komisji Łukasz Jaworski przypomniał, że na wniosek radnego Wojciecha 
Gajewskiego Rada nie przegłosowała protokołu ponownie przekazując go do omówienia 
Komisji. Nadmienił, że on nie widzi potrzeby zmian zapisów w protokole. Wyjaśnił, że 
jeżeli chodzi o kontrole budowy inwestycji kolumbarium, to dopiero Komisja zdecyduje, 
czy ta kontrola się odbędzie i kiedy, przy przygotowywaniu planu pracy na 2022 rok. 

Nikt więcej nie zgłosił się do dyskusji.

Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej w Słupsku nie wprowadziła zmian do 
przedłożonego protokołu z przeprowadzonej kontroli funkcjonowania cmentarzy 
komunalnych w Słupsku - dochody z usług cmentarnych, a wydatki w roku 
budżetowym 2018 i 2019, w związku z uwagami radnych zgłoszonymi podczas sesji.

Ad.pkt.5. Przedłużenie terminu kontroli w Miejskim Ośrodku Pomocy Rodzinie w 
Słupsku przeprowadzanej w zakresie zasadności wydatkowania publicznych
funduszy przez MOPR.

Przewodniczący Komisji Łukasz Jaworski zgłosił wniosek o przedłużenie terminu 
przeprowadzanej kontroli w Miejskim Ośrodku Pomocy Rodzinie - do końca kwietnia br. z 
uwagi na pandemię, która uniemożliwia prawidłową pracę zespołu kontrolnego.

Radny Jacek Szaran zaproponował, aby termin ten przedłużyć do końca maja, bo 
materiały, o które zwrócił się zespół do Dyrektora MOPR, mają być przedłożone 
najszybciej za dwa tygodnie. Zespół musi mieć czas na ich analizę i sporządzenie 
protokołu. Nawet jego zdaniem można by termin ten przesunąć do końca czerwca.

Przewodniczący Komisji Łukasz Jaworski zaproponował termin zakończenia tej kontroli 
do końca maja. Dodał, że w czerwcu Komisja będzie miała dużo pracy związanej z 
przygotowaniem absolutorium dla Prezydent Miasta z tytułu wykonania budżetu Miasta w
2020 roku, dlatego zasadnym jest zakończenie kontroli już rozpoczętych.

Członkowie Komisji nie zgłosili sprzeciwu.

Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej w Słupsku w wyniku głosowania jednogłośnie
przedłużyła termin kontroli przeprowadzanej w Miejskim Ośrodku Pomocy Rodzinie 
w Słupsku w zakresie zasadności wydatkowania publicznych funduszy przez MOPR - 
do końca maja 2021 r.

Wyniki głosowania
ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:
ZA (5)
Bogusław Dobkowski, Łukasz Jaworski, Renata Stec, Jacek Szaran, Aldona Żurawska
NIEOBECNI (1)
Paweł Skowroński
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Ad.pkt.6 Uzupełnienie składu zespołu kontrolnego powołanego do przeprowadzenia  
kontroli w zakresie wykonania budżetu Miasta Słupska w 2020 roku - 
przychody i rozchody.

Przewodniczący Komisji Łukasz Jaworski przypomniał, że radny Kamil Bierka złożył 
rezygnację z prac w Komisji Rewizyjnej, dlatego zachodzi konieczność uzupełnienia 
zespołu kontrolnego do przeprowadzenia kontroli w zakresie wykonania budżetu Miasta 
Słupska w 2020 roku - przychody i rozchody.

Zaproponował do składu zespołu kontrolnego swoją osobę. Zespół będzie pracował w 
składzie: radna Aldona Żurawska i on.

Jednocześnie złożył rezygnację z pracy w zespole w zakresie wykonania dochodów 
majątkowych i wydatków majątkowych w 2020 roku. Zespół będzie pracował w składzie: 
radny Bogusław Dobkowski i radny Jacek Szaran.

Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej w Słupsku w wyniku głosowania 
jednogłośnie:

- wykreśliła ze składu zespołu kontrolnego powołanego do przeprowadzenia kontroli  
w zakresie wykonania dochodów majątkowych i wydatków majątkowych w 2020 roku
radnego Łukasza Jaworskiego,

- uzupełniła skład zespołu kontrolnego do przeprowadzenia kontroli w zakresie 
wykonania budżetu Miasta Słupska w 2020 roku - przychody i rozchody o radnego 
Łukasza Jaworskiego.

Wyniki głosowania
ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:
ZA (5)
Bogusław Dobkowski, Łukasz Jaworski, Renata Stec, Jacek Szaran, Aldona Żurawska
NIEOBECNI (1)
Paweł Skowroński

Ad.pkt. 7. Sprawy bieżące.

Przewodniczący Komisji Łukasz Jaworski poinformował, że w korespondencji radni
otrzymali do wiadomości:
- pismo Zarządu Infrastruktury Miejskiej w Słupsku  dnia 30 marca 2021 r. znak 
ZU1.4401.41.2021 przekazujące kserokopie postanowień Samorządowego Kolegium 
Odwoławczego Nr 965/2020, Nr 966/2020, Nr 967/2020, Nr 968/2020w spr. decyzji 
„Mazovia” Inwestment spółka z o.o.. -pismo stanowi załącznik Nr 7 do
niniejszego protokołu,

Członkowie Komisji przez aklamację przyjęli do wiadomości ww. informacje.

Przewodniczący Komisji Łukasz Jaworski zapytał, czy jeszcze ktoś z radnych ma jakieś
wnioski bądź zapytania.
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Nikt więcej z radnych nie zgłosił się, w związku z tym stwierdził, że Komisja
zrealizowała porządek obrad i zamknął posiedzenie.
Posiedzenie zakończono o godz. 9.20.
Protokół sporządziła
Bożena Dacko

Przewodniczący Komisji
     Łukasz Jaworski
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